

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR-IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 09/10/2018 14:57:10

Página.: 1 / 2

MAPA DE COMPRAS Nº : 16439

Produto	Qtd.	N.º CAMPOS EQUIPAM	PROTECABOS COM ATACA	SERVICE COMERCIO DE	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
AVENTAL EM PVC MANGA LONGA	2.000	12,00	-	42,75	-	-	-	-	-
AVENTAL EM RASPA	1.000	24,00	22,90	36,10	-	-	-	-	-
AVENTAL PVC S/ MANGA	2.000	12,00	11,90	14,40	-	-	-	-	-
CAPA DE CHUVA AMARELA	4.000	12,00	12,50	15,68	-	-	-	-	-
CAPACETE DE SEGURANÇA	4.000	7,50	7,90	12,35	-	-	-	-	-
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	5.000	-	-	26,60	-	-	-	-	-
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	4.000	-	-	26,60	-	-	-	-	-
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA 50X30	2.000	-	-	26,60	-	-	-	-	-
LUVA DE MALHA PIGMENTADA	24.000	2,30	1,95	2,09	-	-	-	-	-
LUVA DE RASPA DE COBERTURA	2.000	27,00	47,90	52,25	-	-	-	-	-
LUVA DE VAQUETA CANO LONGO	12.000	27,00	14,90	26,60	-	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	4.000	6,50	6,50	7,13	-	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	4.000	6,50	6,50	7,13	-	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. "P"	4.000	6,50	6,50	7,13	-	-	-	-	-
LUVA PVC VERDE CANO LONGO 45CM	4.000	12,00	7,90	14,25	-	-	-	-	-
MANGOTE DE RASPA PI PROTECAO DE BRACOS	1.000	22,00	18,90	26,60	-	-	-	-	-
MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PARA CONEXÃO DE FILTRO	4.000	-	-	31,35	-	-	-	-	-
MASCARA PFF2 COR BRANCA	50.000	1,50	1,20	6,18	-	-	-	-	-
OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	15.000	4,50	3,10	4,75	-	-	-	-	-
PERNEIRA DE RASPA	1.000	23,00	18,90	26,60	-	-	-	-	-
PROTECTOR AURICULAR	4.000	8,50	0,90	0,95	-	-	-	-	-
PROTECTOR FACIAL INCOLOR	2.000	16,00	9,80	19,00	-	-	-	-	-
SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO	4.000	55,00	-	71,25	-	-	-	-	-

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR-IBDAH
UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 09/10/2018 14:57:10
 Página.: 2 / 2

MAPA DE COMPRAS Nº : 16439

Produto	Qtd.	N. P. CAMPOS EQUIPAM	PROTECAROS COM ATACA	SERVICE COMERCIO DE	N/A	N/A	N/A	N/A
---------	------	----------------------	----------------------	---------------------	-----	-----	-----	-----

Razão Social				Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
PROTECAROS COM ATACAD DE MAT DE PROTECAO E CABOS DE ACO EIRELI				691,00	6
N. P. CAMPOS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA				1.182,70	4
SERVICE COMERCIO DE MATERIAL DE SEGURANCA LTDA				2.050,86	0

Razão Social		Total Menor Preço
N. P. CAMPOS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA		454,00
PROTECAROS COM ATACAD DE MAT DE PROTECAO E CABOS DE ACO EIRELI		411,80
SERVICE COMERCIO DE MATERIAL DE SEGURANCA LTDA		440,80
Total Compra		1.306,60

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 01/10/2018 07:52:57

Página.: 1

Setor.: 13.01 36439 GERAL

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 47589

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 PROTETOR FACIAL INCOLOR	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
2 MANGOTE DE RASPA P/ PROTECAO DE BRACOS	PAR	0	0	1	1	0,00	0,00
3 MASCARA PFF2 COR BRANCA	UN	0	0	50	50	0,00	0,00
4 OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	UN	0	0	15	15	0,00	0,00
5 PROTETOR AURICULAR	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
6 AVENTAL EM PVC MANGA LONGA	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
7 AVENTAL EM RASPA	UN	0	0	1	1	0,00	0,00
8 CAPA DE CHUVA AMARELA	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
9 CAPACETE DE SEGURANÇA	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
10 FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	RL	0	0	5	5	0,00	0,00
11 FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	RL	0	0	4	4	0,00	0,00
12 FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA 50X30	RL	0	0	2	2	0,00	0,00
13 LUVA DE MALHA PIGMENTADA	PAR	0	0	24	24	0,00	0,00
14 LUVA DE VAQUETA CANO LONGO	PAR	0	0	12	12	0,00	0,00
15 PERNEIRA DE RASPA	PAR	0	0	1	1	0,00	0,00
16 MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PARA CONEXÃO DE FILTRO	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
17 SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
18 LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
19 LUVA PVC VERDE CANO LONGO 45CM	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
20 LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
21 LUVA NITRILICA VERDE TAM. P	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
22 AVENTAL PVC S/ MANGA	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
23 LUVA DE RASPA DE COBERTURA	PAR	0	0	2	2	0,00	0,00
Valor Total Estimado =>							0,00

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR-
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 16439

Página 1

Data.: 09/10/2018

Fornecedor.: N. P. CAMPOS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA

Endereço.: Rua Barros Barreto

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 3223-1632

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: 16439 de 05/10/2018

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	AVENTAL EM PVC MANGA LONGA	UN	LAMARE	2,000	12,00	24,00
2	CAPA DE CHUVA AMARELA	UN	BRASCAMP	4,000	12,00	48,00
3	CAPACETE DE SEGURANÇA	UN	PLASTCOR	4,000	7,50	30,00
4	SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO	PAR	BRACOL	4,000	55,00	220,00
5	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	PAR	KALIPSO	4,000	6,50	26,00
6	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	PAR	KALIPSO	4,000	6,50	26,00
7	LUVA NITRILICA VERDE TAM. P	PAR	KALIPSO	4,000	6,50	26,00
8	LUVA DE RASPA DE COBERTURA	PAR	INCOPEL	2,000	27,00	54,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **454,00**

RECIFE, 09/10/2018 14:58:06

Assinatura Emitente

Assinatura Autorizadora Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

COMPRA URGENTE

ENTREGA NA UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento
Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré
Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010
Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP:
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR-
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 16439

Página 2

Data.: 09/10/2018

Fornecedor.: PROTECABOS COM ATACAD DE MAT DE PROTECAO E CABOS DE ACO
EIRELI

Endereço.: Avenida Mário Melo

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 3224-8797

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : 16439 de 05/10/2018

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	PROTETOR FACIAL INCOLOR	UN	PLASTCOR	2,000	9,90	19,80
2	MANGOTE DE RASPA P/ PROTECAO DE BRACOS	PAR		1,000	18,90	18,90
3	MASCARA PFF2 COR BRANCA	UN	PLASTCOR	50,000	1,20	60,00
4	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	UN		15,000	3,10	46,50
5	PROTETOR AURICULAR	UN		4,000	0,90	3,60
6	AVENTAL EM RASPA	UN		1,000	22,90	22,90
7	LUVA DE MALHA PIGMENTADA	PAR		24,000	1,95	46,80
8	LUVA DE VAQUETA CANO LONGO	PAR		12,000	11,90	142,80
9	PERNEIRA DE RASPA	PAR		1,000	18,90	18,90
10	LUVA PVC VERDE CANO LONGO 45CM	PAR		4,000	7,90	31,60

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 411,80

RECIFE, 09/10/2018 14:58:06

Assinatura Emitente

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

COMPRA URGENTE

ENTREGA NA UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento
Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré
Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010
Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP:
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR-
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 16439

Página 3

Data.: 09/10/2018

Fornecedor.: SERVICE COMERCIO DE MATERIAL DE SEGURANCA LTDA

Endereço.: Rua da Palma

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 3103-3269

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: 16439 de 05/10/2018

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	RL		5,000	26,60	133,00
2	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	RL		4,000	26,60	106,40
3	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA 50X30	RL		2,000	26,60	53,20
4	MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PARA CONEXÃO DE FILTRO	UN		4,000	31,35	125,40
5	AVENTAL PVC S/ MANGA	UN		2,000	11,40	22,80

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 440,80

RECIFE, 09/10/2018 14:58:06

Assinatura Emitente

Autorizador Por.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

COMPRA URGENTE

ENTREGA NA UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento
Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré
Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010
Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP:
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Cotação de Preços

Compras Nº : 16.439

Data Cotação : 05/10/2018

Fornecedor : **NP CAMPOS-3231-4907**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Unid.	Marca	Qtd.	Vir. Unit	Total
1	PROTETOR FACIAL INCOLOR	UN	plastcoor	2,00	16,000	
2	MANGOTE DE RASPA P/ PROTECAO DE BRACOS	PAR	incopel	1,00	22,000	
3	MASCARA PFF2 COR BRANCA	UN	AZUL-CAMPER	50,00	1,500	
4	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	UN	KA:IPSO	15,00	4,500	
5	PROTETOR AURICULAR	UN	TIPO CONCHA-PLASTCOR	4,00	8,500	
6	AVENTAL EM PVC MANGA LONGA	UN	lamare	2,00	12,000	
7	AVENTAL EM RASPA	UN	incopel	1,00	24,000	
8	CAPA DE CHUVA AMARELA	UN	brascamp	4,00	12,000	
9	CAPACETE DE SEGURANÇA	UN	plastcoor	4,00	7,500	
10	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	RL	nd	5,00	0,000	
11	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	RL	nd	4,00	0,000	
12	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA 50X30	RL	nd	2,00	0,000	
13	LUIVA DE MALHA PIGMENTADA	PAR	plastcoor	24,00	2,300	
14	LUIVA DE VAQUETA CANO LONGO	PAR	Incopel	12,00	27,000	
15	PERNEIRA DE RASPA	PAR	Incopel	1,00	23,000	
16	MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PARA CONEXÃO DE FILTRO	UN	nd	4,00	0,000	
17	SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO	PAR	bracol	4,00	55,000	
18	LUIVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	PAR	kalipso	4,00	6,500	
19	LUIVA PVC VERDE CANO LONGO 45CM	PAR	campro/plastcoor	4,00	12,000	
20	LUIVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	PAR	kalipso	4,00	6,500	
21	LUIVA NITRILICA VERDE TAM. P	PAR	kalipso	4,00	6,500	
22	AVENTAL PVC S/ MANGA	UN	lamare	2,00	12,000	
23	LUIVA DE RASPA DE COBERTURA	PAR	cobertura-vaqueta-longa-Incopel	2,00	27,000	



Central de Compras IBDAH <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

COTAÇÃO UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA - ABREU E LIMA-PE

Randes Proteseg <randes@proteseequipamentos.com.br>
Para: Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

5 de outubro de 2018 10:58

Bom dia

Segue anexo pre;os solicitados, entrega imediato, pagamento avista

Np campos


81-3231-4907

Neura/Randes

De: Paulo Guerra [mailto:ibdah.centraldecompras@gmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 5 de outubro de 2018 09:24
Para: undisclosed-recipients:
Assunto: COTAÇÃO UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA - ABREU E LIMA-PE

Bom dia!

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 Cópia de 16439 - UPAE ABREU E LIMA - EPI.xls
38K

Cotação de Preços

Compras Nº: 16.439

Data Cotação: 05/10/2016

Item	Produto	Unid.	Marca	Qtd.	Vir. Unit.	Total
1	PROTECTOR FACIAL INCOLOP	UN	PLASTICOR	2,000	9,900	19,800
2	PROTECTOR DE RASPA (PAR) MAG DE BRACOS	PAR	CA-1332	3,000	16,300	48,900
3	PROTECTOR DE RASPA (PAR) MAG DE BRACOS	UN	MARCA YELING (SO DISPONIVEL PPF2 AB16)	50,000	1,200	60,000
4	PROTECTOR DE SEGURANCA INCOLOP	UN	CA-34410	15,000	3,100	46,500
5	PROTECTOR AURICULAR	UN	CA-18190	4,000	6,900	27,600
6	PROTECTOR AURICULAR	UN	NÃO DISPONIVOS	2,000	0,000	0,000
7	PROTECTOR EM PVC MANGA LONGA	UN	CA-31096	1,000	22,900	22,900
8	PROTECTOR EM RASPA	UN	CA-30236	4,000	12,500	50,000
9	PROTECTOR DE SEGURANCA	UN	CA-31069	4,000	7,900	31,600
10	PITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	RL	NÃO DISPONIVOS	5,000	0,000	0,000
11	PITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	RL	NÃO DISPONIVOS	4,000	0,000	0,000
12	PITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AZULADA 50X30	RL	NÃO DISPONIVOS	2,000	0,000	0,000
13	LUVA DE MALHA PISMEIENDA	PAR	TSUZUKI	24,000	1,950	46,800
14	LUVA DE VAQUETA CANO LONGO	PAR	CA-8290	12,000	11,900	142,800
15	PERNEIRA DE RASPA	PAR	CA-31340	1,000	18,900	18,900
16	MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PARA CONEXÃO DE FILTRO	UN	NÃO DISPONIVOS	4,000	0,000	0,000
17	SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO	PAR	NÃO DISPONIVOS	4,000	0,000	0,000
18	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	PAR	YELING (SO DISPONIVOS A G)	4,000	6,500	26,000
19	LUVA PVC VERDE CANO LONGO 45CM	PAR	CANO 36 CM MARCA CAMPRO	4,000	7,900	31,600
20	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	PAR	YELING (SO DISPONIVOS A G)	4,000	6,500	26,000
21	LUVA NITRILICA VERDE TAM. P	PAR	YELING (SO DISPONIVOS A G)	4,000	6,500	26,000
22	AVENTAL PVC 57 MANGA	UN	CA-35846	2,000	11,900	23,800
23	LUVA DE RASPA DE COBERTURA	PAR		2,000	47,900	95,800

DADOS	BANCO : BRADESCO
BANCARIOS :	A.G:1163-0
	C.C:8257-0
	CNPJ: 13.323.622/0001-00 / FAVORECIDO: PROTECABOS
ENTREGA:	IMEDIATO.
PAGAMENTO:	À VISTA.
FRETE:	CIF GRANDE RECIFE ACIMA DE R\$ 400,00



PROTECABOS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E CABOS DE AÇO.



Central de Compras IBDAH <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

COTAÇÃO UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA - ABREU E LIMA-PE

Vendas (Protecabos) <vendas@protecabos.com.br>
Para: Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

5 de outubro de 2018 10:10

BOM DIA PAULO,

SEGUE EM ANEXO MELHOR CONDIÇÃO DE FORNECIMENTO REFERENTE AO MATERIAL SOLICITADO.

NO AGUARDO DO SEU BREVE RETORNO

ATENCIOSAMENTE,

SAMUEL GALVÃO
PROTECABOS



SAMUEL GALVÃO

FONE: (81) 3231-3127
FAX: (81) 3421-5953
CELL: (81) 98863-8785

www.protecabos.com.br

De: Paulo Guerra [mailto:ibdah.centraldecompras@gmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 5 de outubro de 2018 09:24
Para: undisclosed-recipients:
Assunto: COTAÇÃO UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA - ABREU E LIMA-PE

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **UPAE ABREU E LIMA - EPI 051018 .xls**
60K



END. RUA DA PALMA 447 RECIFE PE CNPJ. 07.676.809/0001-87
 CEP. 50010-460 TEL. 31033269

À
 AC UPAE ABRE E LIMA

05/10/2018

Qtd	Und	Preço Unit	Descrição dos Produtos	Preço total
2,00	UND	R\$ 20,00	PROTETOR FACIAL "8" INCOLOR	R\$ 40,00
1,00	PR	R\$ 28,00	MANGOTE DE RASPA	R\$ 28,00
50,00	UND	R\$ 6,50	RESPIRADOR PFF2 N95 AZUL CLARO	R\$ 325,00
15,00	UND	R\$ 5,00	ÓCULOS DE SEGURANÇA MOD RJ INCOLOR	R\$ 75,00
4,00	UND	R\$ 1,00	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG PVC	R\$ 4,00
2,00	UND	R\$ 45,00	AVENTAL PVC TIPO BARBEIRO BRANCO	R\$ 90,00
1,00	UND	R\$ 38,00	AVENTAL EM RASPA	R\$ 38,00
4,00	UND	R\$ 16,50	CAPA DE CHUVA PVC AMARELA TAM-G	R\$ 66,00
4,00	UND	R\$ 13,00	CAPACETE DE SEGURANÇA	R\$ 52,00
5,00	RL	R\$ 28,00	FITA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 48X30	R\$ 140,00
4,00	RL	R\$ 28,00	FITA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 48X30	R\$ 112,00
2,00	RL	R\$ 28,00	FITA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA 48X30	R\$ 56,00
24,00	PR	R\$ 2,20	LUVA DE MALHA PIGMENTADA	R\$ 52,80
12,00	PR	R\$ 28,00	LUVA DE VAZIETA CANO LONGO	R\$ 336,00
1,00	PR	R\$ 28,00	PERNEIRA DE RASPA C/ VELCOM	R\$ 28,00
4,00	UND	R\$ 33,00	MÁSCARA 1/4 FACIAL C/ CARTUCHO VO/GA	R\$ 132,00
4,00	UND	R\$ 75,00	SAPATO ANTI DERRAPANTE SOLF WORKS	R\$ 300,00
12,00	PR	R\$ 7,50	LUVA NITRÍLICA VERDE	R\$ 90,00
4,00	PR	R\$ 15,00	LUVA PVC FORRADA VERDE 45cm	R\$ 60,00
2,00	UND	R\$ 12,00	AVENTAL PVC FORRADO BRANCO	R\$ 24,00
2,00	PR	R\$ 55,00	LUVA DE COBERTURA	R\$ 110,00
				R\$ 2.050,86

PAGAMENTO FATURADO É NO VALOR MÍNIMO R\$ 200,00 REIAS COM O BOLETO PARA 30/45/DIAS APÓS ANÁLISE DE CRÉDITO./
 ENTREGA. IMEDIATA

PAULO CÉSAR / VENDAS
 TEL. 3224-1625/3224-8800
 WHATSAAP (81) 99710-6013
 CELULAR PARTICULAR (81) 98762-0464



Central de Compras IBDAH <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

COTAÇÃO UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA - ABREU E LIMA-PE

Vendas Lojão do EPI <lojaodoepi.vendas@gmail.com>

9 de outubro de 2018 14:52

Para: ibdah.centraldecompras@gmail.com

BOA TARDE!

SEGUE ABAIXO SUA COTAÇÃO CONFORME SOLICITADO:

DESDE JÁ AGRADEÇO PELA CONSULTA!

SOLICITO ACUSAR O RECEBIMENTO.

Fico a disposição.

PAULO CÉSAR

(81) 3224-8800

3224-1625

Service Comercio de Materiais de segurança

LOJÃO DO EPI

CNPJ - 07.676.809/0001-87

SEGUE OS DADOS PARA A REALIZAÇÃO DA TRANSFERÊNCIA:

* BANCO BRADESCO

*AGÊNCIA: 5635-9

*C/C 20771-3

EM NOME DA: SERVICE COMERCIO DE MATERIAL DE SEGURANÇA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**UPAE ABRE E LIMA.xls**

146K